------------------------------------------- Pasal 4 ---------------------------------------------   

1. Modal dasar Perseroan ini sebesar Rp6.250.000.000.000,00 (enam triliun dua 

ratus lima puluh miliar Rupiah) terbagi atas 50.000.000.000 (lima puluh ------

miliar) saham, masing-masing saham bernilai sebesar Rp125,00 (seratus dua -

puluh lima Rupiah). --------------------------------------------------------------------- 

2. Dari modal dasar tersebut, telah ditempatkan dan diambil bagian serta ---------

disetor penuh sejumlah 22.945.296.972 (dua puluh dua miliar sembilan -------

ratus empat puluh lima juta dua ratus sembilan puluh enam ribu sembilan -----

ratus tujuh puluh dua) saham dengan jumlah nilai nominal seluruhnya ---------

Rp2.868.162.121.500,00 (dua triliun delapan ratus enam puluh delapan miliar 

seratus enam puluh dua juta seratus dua puluh satu ribu lima ratus Rupiah) --- 

3. 100% (seratus persen) dari nilai nominal setiap saham yang telah ---------------

[...]

AHU-AH.01.10-28133 tanggal 31-07-2012 (tiga puluh satu Juli dua ribu 

dua belas) dan telah didaftarkan dalam Daftar Perseroan Nomor -----------

AHU-0069502.AH.01.09. Tahun 2012 tanggal 31-07-2012 (tiga puluh ---

satu Juli dua ribu dua belas). ----------------------------------------------------- 

b. Sejumlah Rp365.466.261.375,00 (tiga ratus enam puluh lima miliar ------

empat ratus enam puluh enam juta dua ratus enam puluh satu ribu tiga ---

ratus tujuh puluh lima Rupiah) disetor dengan uang tunai melalui ---------

Penawaran Umum Terbatas VII Tahun 2013 (dua ribu tiga belas) ---------

sebagaimana tercantum dalam akta Nomor: 33 tanggal 29-11-2013 (dua -

puluh sembilan November dua ribu tiga belas) yang dibuat dihadapan ----